UBND HUYỆN CAO LÃNH

HĐ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

Số:           /TB-HĐTD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Lãnh, ngày         tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh; thành viên Hội đồng tuyển dụng, các ban, Tổ Thư ký

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2023

__________________________

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và

Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên

chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 15/8/2019 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành quy định phân cấp, phân công về

quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong

cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 514/QĐ-UBND ngày 12 tháng 9 năm 2023 của Chủ

tịch Uỷ ban nhân dân huyện Cao Lãnh thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức

năm 2023.

Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo các nội dung sau:

1. Triệu tập thí sinh đủ điều kiện dự tuyển viên chức năm 2023 (có Danh

sách kèm theo).

2. Triệu tập thành viên Hội đồng tuyển dụng, các ban, Tổ Thư ký Hội

đồng tuyển dụng tham gia tổ chức kỳ tuyển dụng viên chức với thời gian và địa

điểm theo Thông báo này.

3. Thời gian, địa điểm và hình thức tuyển dụng viên chức năm 2023

- Thời gian: Bắt đầu lúc 07 giờ 00 phút, ngày 26 tháng 10 năm 2023.

- Địa điểm: Trung tâm Chính trị huyện Cao Lãnh (số 37 đường 03/2,

khóm Mỹ Phú Đất Liền, thị trấn Mỹ Thọ, huyện Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp).

- Hình thức: Phỏng vấn kiểm tra kiến thức, kỹ năng hoạt động nghề

nghiệp người dự tuyển theo yêu cầu của vị trí việc làm cần tuyển.

2

4. Nhận Thẻ dự kiểm tra, sát hạch

Thí sinh nhận Thẻ dự kiểm tra, sát hạch tại Phòng Nội vụ huyện Cao

Lãnh, tỉnh Đồng Tháp (số 02, đường 30/4, khóm Mỹ Tây, thị trấn Mỹ Thọ, huyện

Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp) từ ngày 24/10/2023 đến ngày 25/10/2023.

Lưu ý: Thí sinh mang theo Thẻ dự kiểm tra, sát hạch, Căn cước công dân

hoặc một trong các loại giấy tờ tuỳ thân khác (có dán ảnh) để giám thị đối chiếu

trước khi vào phòng kiểm tra, sát hạch.

Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo đến các thí sinh; thành viên Hội

đồng tuyển dụng, các ban, Tổ Thư ký Hội đồng tuyển dụng được biết, thực hiện.

Thông báo này được niêm yết tại trụ sở làm việc và Trang Thông tin điện

tử huyện Cao Lãnh (http://caolanh.dongthap.gov.vn)./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Hội đồng tuyển dụng;

- Các ban, Tổ Thư ký Hội đồng tuyển dụng;

- Phòng Nội vụ;

- Thí sinh dự thi;

- Trang Thông tin điện tử Huyện;

- Lưu: VT, PNV (Đ).

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

  Nguyễn Minh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T14:21:39+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Minh Tuấn<nmtuan.hcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T17:07:04+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Cao Lãnh<ubndcaolanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T17:07:05+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Cao Lãnh<ubndcaolanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T17:07:05+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Cao Lãnh<ubndcaolanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!